Mya-

Musae Μυαισινας Guyoteres i. e. Musae. Arist. 20. quia arbitrabantur antiquissimi temporis homines, rerum gestarum memoriam carminibus tantum posteritati posse seruari. vid. Cladius ad h. l.

Mors, *es*, *η*. fatum, sors, pars, portio. Pyth. 18. Bion I, 94. Orph. 16, 7,

Musa, *α*. dor. pro *η μουσα*, *Musa*, Th. XI, 7.

Molus, *venio*. Mim. 4, 10.

Morphus, *oos*, *η*. Th. XV, 40. voc. Dor. ad terrefaciendos et sedandos liberos inuentum, et, ut ill. Harles in Theocr. suo ad h. l. optime obseruat, nostro *Wauwau* plane respondens. Hes. μορφω· ὁ ἥρεις Μορφω φάμεν, το φοβητρούς παιδίοις.

Morbus, *ος*, *η*. fatalis. Mosch. II, 14.

Morpha, dor. pro *η μορφη*, forma. Bion 8, 5. *Venuſtas*, der Reiz, die Reize. Aristot. 3. 15. De virtute, quae ob mentis et morum sanctitatem suauiter cum virgine venusta atque pudica comparatur. Reddidi illum loc. in Anacr. Altenburg. 1787. p. 195. Reine Jungfrau, deiner Reize wegen aller Leiden Flammen, selbst des Todes Qualen dulden, hält das Vaterland der Griechen für das feligste Geschick.

Mouros poet. pro *moyos*, *solus*. Anacr. I, 4.

Mesisthan dor. pro *μεσισθων* a *μεσισθω*, cano, Th. XI, 81. v. Port. Lex. Dor. f. v. *μεσισθων*.

Moxthes, Bion I, 73. voc. verecundum, cum notione perficiendi aut studi. Redd. den heiligen Schlummer vollbringen.

Mukaw, *mugio*, Mosch. II, 97.

Mugis, *inungo*. Anacr. IV, 11.

Mugomai, *fleo*, *ploro*, *klagen*. Moseh. III, 3.

Mugov, Anacr. 9, 3. Bion I, 77. etc. proprio *vnguentum mixtum*. Call. H. in Pall. 13. *μυρον* memorans v. 16. *χοιματα μυρτα* nominat. vbi v. Spanh. *Vnguentum simplex est ελασον*: e variis odoribus mixtum, est *μυρον*. v. Spanh. ad Call. H. in Apoll. 39. Deinde Graecis est omnino omne *vnguentum* genus, vid. de h. v. Casaubon, ad Athen. p. 973. Anacr. 9, 3. ποθεν *μυρων τοστων*, redd. woher die Salbendüfte? Et nos Gerinani cum partic. woher Graecam sermonis struendi rationem adhibemus, e. gr. woher *des vielen Goldes*? woher *des großen Reichthums*? Hinc non opus videtur supplerre praepositionem, a qua cognandi casus pendeat. Ceterum *Hemsterhus* ad Lennep Etymol. p. 588. sq. contendit,

- dit, vocabulum μυρον, Homero incognitum, vna cum re ipsa ex Oriente ad Graecos esse deductum.
Mυρσων, ns. ἥ. myrtus, frons myrtacea. An. 4, 1.
Mυρος dor. pro μυρος, solus. Call. H. in C. 8, 94.
Μυρος, ineptius, ὅπως μη μυρος πηληται, ne ea, quae facias, stulta sint, Pyth. 27.

N.

- Nαι, nae,** partic. obtestantium, qua ardens rei petitiae desiderium significant, et de qua vid. Hoogeue. de Part. p. 535. ed. Schüz. Procl. 8, 11. *Drum so, vel nun wolam, vel denn; so reichert mir denn die Hand etc.*
- Nαμω, habito.** Orph. 16, 3. Pyth. 8,
Νεβρως dor. pro νεβρως. Th. XI, 40. a νεβρως, hinnulus, cerus iunior.
- Νενυιν ion.** pro νενυιν, iuuenis. An. 10, 2.
- Nexus, vos,** ὁ. mortuus. Bion I, 71.
- Νεμεσητος, culpandus.** Tyrt. 26. Schol. ad Hom. Il. γ, 410. interpretatur μεμφεως αξιον. cf. Doruille ad Charit. p. 616.
- Νερτεροι, inferi.** An. 4, 17. pro ενερτεροι Barnes. ait. ὃπο νερτοι. ξογ. redd. zu dem Reihentanz der Todten. Hes. νερτεροι ὑποκατωθευ, η γενγος ὃπο γη, κατωτεροι, καταχθονιοι.
- Νη num** augeat minuature, nec ne? vid. ad Bion I, 21.
- Νηδυμος,** ε. ὁ, ἡ. dulcis, suavis. Hom. H. in V. 172.
- Νηδυς, venter, uterus.** Anacr. 29, 33.
- Νηκτον,** το. facultas natandi. Anacr. 2, 5. vbi vid. Barnes.
- Νημεσητης, eos,** ὁ, ἡ. verus, non fallax, untrüglich. De Nemeli. Mesom. 17.
- Νηοс ion.** pro νεοс, ὁ. templum Call. H. in C. 134.
- Νηχομω,** nato, a cuius 3. pers. perf. pass. est superius νηντοι. Mosch. II, 47.
- Νηр pro αυτην.** Bion. I, 21. Dores etiam ponunt pro αυτοι, pro τητο, pro αυτοс. vid. Maitt. de dial. p. 197. 198. et cf. Koen ad Greg. Corinth. p. 104.
- Νηρμа, τо, astutia, calliditas.** Hom. H. in V. 270.
- Νомос, lex.** Pyth. 1.
- Νοστημοс,** de fructibus aliquaque terrae prouentibus, maturus. Call. H. in C. 136. vbi v. Spanh. Hesych. interpretatur ῥημοс, etiam fecundus, salubris.
- Νу est** particula enclitica et poetica, non otiosa, sed individuum temporis punctum et praesentissimum significat, nec non

non causam perorat; iam, nunc igitur. Bion VIII, 3. cf. Hoogēu. de partic. pag. 540. sqq. ed. Schütz. Animaduertente Scheid ad Lennep Etymol. p. 618. *vñ* proprie est datus pro *vñi* absolute positus a *vñs sedio* et hinc *articulus* quasi *resecus* (a *vñs findo*, *seco*) aut *diuisus*, deinde *vniuersus articulus*.

Nuos, 8, ἡ. sponsa. Th. XV, 77. Hesych. *nuos*. *νυμφαὶ* et *nuos*. *νυμφη γεγαμημένη τοῖς τὰ γημαντοῖς οἰκεῖοις*, vbi vid. interpret. et apud hos Moschopul. qui hoc voc. sic explicat: *νυμφη, αρπτε εἰς γαμούς ερχομένη, ἡτίς ποιητικῶς, νυός λεγεται*. *Nwτov*, 8, τὸ. dorsum, tergum. Anacr. 29, 39. Moeris Attic. pag. 267. *Nwτα καὶ τὸ νωτοῦ*, Atticus. *νωτος καὶ τὸς νωτος*, Ἑλληνικῶς. vbi v. Pierson et Herodian, Philaeiter. p. 435. qui *τὸ νωτοῦ*, ait, *καὶ τὰ νωταὶ δετερως επὶ αὐθωπων*. Bene autem animaduertit Pierson, recentiores et poetas hanc regulam neglexisse. Atque Thom. Magist. p. 637. *τὸ νωτοῦ*, *σχὸν ὁ νωτος* scribit, vbi v. Oudendorp. — Dionys. H. II. vbi vero interpres hoc voc. quod e. gr. Homerus admodum feliciter immenso aequori tribuit, in stilo nobiliiori cum alio tropo sensui pulcri in nostra lingua magis adcommo- datu e. g. Bogen vel simili commutuare debet. cf. quae hoc de re notaui in Anacr. Altenburgensi 1787. p. 291,

Ξ.

Ξανθος, Hom. H. in V. 203. Mosch. II, 68. De hoc vocab. Salmasius in Plinian. Exercitatt. pag. 1155. valde copiosus est, et more suo confusus, vt eius sententiam egregie doctam aegre possim in compendium redigere. Atticis est *fuluus*; Dorici autem generis homines de *luteo dilutiore* usurparunt, quem Latini *flavum* vocabant. Nos vulgo *blondum*, quasi *blandum* colorem; *ξανθος εκλευκος* est *luteus*, *pallidus*, quem colorem *ξανθον* Dores proprie dicebant. *ξανθος* vero Atticis *luteus*, *flammeus*, qui et *πυργος*. Poetae crocunt *ξανθογεχα* adpellant, a quo *color croceus*, h. c. *luteus*, in rubrum vergens. Poetae latini *rubrum crocum* vocant. Quidam *τὸ ξανθον* supra *πυργον* collocant in gradibus coloris rubri percensendis; alii infra. Ex mente Lennepii in Etym. p. 625. *ξανθος* proprie et *rutilus* et *radendo politus*, a *ξανθω*, vel potius *ξανω*, quod a *ξω*.

Ξατος, η, ov. *rasus, laevis*. Tyrt. II, 37. vbi est *hasta rasilis* Latinaorum. Köppen reddit: *schleudert geglättete Spieße*, *wenn*

wenn nahe denen ihr steht, deren ganzen Leib völlige Rüstung bedeckt.

Ξιφος, εος, το. ensis. Hybr. I. Veteres teste Etymolog. col. 611. 8. quoque dixerunt ξυφος απο τας ξυω, ξυσω, ξυφος και ξιφος. cf. Scheid ad Lennep Etymol. p. 627.